
Mogens Jørgensen og Dorthe Bagger måtte, på
grund af problemer med en ny lejlighed, flytte
3 gange i løbet af blot 1 1/2 år. Takket være
Brdr. Jensen Møbeltransport foregik flytning -
erne perfekt og skadefrie – hver gang. 
Og nu anbefaler Dorthe og Mogens varmt Brdr. 
Jensen Møbeltransport til alle de kender, som
skal flytte.

Akut flytning via lager
I forbindelse med en totalrenovering af ejendommen
og udskiftning af taget, valgte Dorthe Bagger og 
Mogens Jørgensen at flytte fra deres 4. sals lejlighed
på Frederiksberg. De havde dog ikke råderet over
deres nye lejlighed inden håndværkerne gik i gang
med taget, og måtte derfor hurtigt have flyttet noget
følsomt udstyr. Der opstod derfor et akut behov for at
finde et flyttefirma, som også kunne opbevare ud-
styret, indtil det kunne flyttes ind i den ny lejlighed. 

”Selvom vi var meget sent ude med bestilling af den
første flytning, der var ret kompliceret, oplevede vi
en utrolig imødekommenhed hos Brdr. Jensen 
Møbeltransport”, fortæller Mogens Jørgensen. ”Og
det har reddet os flere gange, at de er så positive
og kan leve op til deres løfter”.

Efter et stykke tid i den nye lejlighed på Islands
Brygge viste det sig, at den ikke var i orden. Så blot
nogle måneder efter den første flytning, måtte
Dorthe og Mogens rykke tilbage til den gamle bolig,
der endnu ikke var solgt. Her boede de i et halvt år,
indtil de fik en ny lejlighed. Og så måtte de have fat
i Brdr. Jensen Møbeltransport for tredje og foreløbig
sidste gang. 

FAKTA

Det fremhæver Dorthe Bagger og 
Mogens Jørgensen om Brdr. Jensen
Møbeltransport:

• Stor fleksibilitet og imødekommenhed
• God atmosfære og indbyrdes forståelse

blandt flyttefolkene
• Alle aftaler overholdes 
• Kvaliteten er i top – hos både medarbej-

dere og udstyr
• Der bliver passet rigtig godt på tingene
• Prisen er yderst rimelig
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”Professionel flytning reddede 
kaotisk boligsituation”
Mogens Jørgensen, boligejer med 3 flytninger inden for 1 1/2 år
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Sikker og respektfuld flytning til tiden
Mogens Jørgensen havde som mange andre visse
fordomme omkring flyttefolk, men dem fik han helt
afkræftet gennem samarbejdet med Brdr. Jensen
Møbeltransport.

”Det slog os lige fra starten, hvor god stemningen i
firmaet er. Når folkene møder op for at flytte, giver
de høfligt hånd og præsenterer sig. Det skaber
straks en atmosfære af tillid. Samtidig giver den
gode indstilling og arbejdsdeling på holdene en sær-
deles effektiv flytning. Hver eneste kasse står i det
rigtige rum til den aftalte tid – ja, ofte før – og alt er
i orden. Vi har ikke oplevet, at de har ødelagt én
eneste ting, under de tre flytninger”.

”Desuden havde de en fin forståelse for vores situa-
tion, og er meget fleksible. Fx opdagede vi dagen før
en af flytningerne, at vi havde glemt at bestille glas-
kasser. To timer efter stod de der med kasserne. Vel
at mærke på en lørdag”.

En aftale er en aftale
”Ved den første flytning kom konsulenten ud og be-
sigtigede lejligheden, og gav os efterfølgende et fast
tilbud”, husker Mogens Jørgensen. ”Det accepterede
vi, og det har til vores store tilfredshed holdt gen-
nem alle tre flytninger. I det hele taget har der ikke
været en eneste aftale om tid, pris eller andet, som
ikke er overholdt til punkt og prikke. Vi er også ble-
vet betjent af den samme konsulent hele vejen, så
der ikke skulle opstå misforståelser”. 

”Så når vi hører, at nogen skal flytte, anbefaler vi
dem at bruge Brdr. Jensen Møbeltransport. Det kan
der kun komme noget godt ud af”.

OM BRDR. JENSEN MØBELTRANSPORT

Brdr. Jensen Møbeltransport er en moderne
og dynamisk flytteforretning med 50 års er-
faring. Vi beskæftiger ca. 30 højt motive-
rede og faguddannede medarbejdere, og er
blandt landets største og bedst udrustede
flytteforretninger. 

Vi har i dag over 300 faste kunder inden for
kontor- og virksomhedsflytning samt et
stort antal private kunder. Vores specialister
inden for rådgivning og logistik har stor er-
faring i at håndtere opgaver med høj kom-
pleksitet. Desuden råder vi over en bred og
moderne vognpark samt førsteklasses faci-
liteter til opbevaring af flyttegods. 

Brdr. Jensen Møbeltransport A/S • Hvidsværmervej 161 • 2610 Rødovre • 44 50 70 00 • info@bjflyt.dk • www.bjflyt.dk

K
U

N
D

E
C

A
S

E


